[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

«07». 08.  2012 г.

          № 224
О внесении изменений в адресное
хозяйство п. Березовка, Березовского

района, Красноярского края.

С целью приведения в соответствие адресного хозяйства п. Березовка Березовского района Красноярского края, в соответствии с Правилами присвоения адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования поселок Березовка, утвержденными Постановлением администрации п. Березовка  № 76 от 22.05.2007г., руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом  поселка Березовка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в адресное хозяйство по ул. Лебедевой п. Березовка Березовского района Красноярского края:
Нечетная сторона:
- ул. Лебедевой, 23 (ранее ул. Лебедевой, 23/25);
- ул. Лебедевой, 25 (ранее ул. Лебедевой, 27);
- ул. Лебедевой, 27 (ранее ул. Лебедевой, 29);
- ул. Лебедевой, 29 (ранее ул. Лебедевой, 31);
- ул. Лебедевой, 31 (ранее ул. Лебедевой, 33).
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете Березовского района «Пригород».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

4.       Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на главного     специалиста по вопросам градостроительства  и архитектуры администрации  п. Березовка (Батура А.И.)
И. о. главы поселка                                                      Т.В. Голованова